П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» сентября 2014							№ 1119
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.08.2014 № 973 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Твери «Зеленстрой» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»

На основании постановления администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 21.08.2014 № 973 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Твери «Зеленстрой» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой», изложив первый абзац пункта 3 в следующей редакции:
«3. Функции и полномочия учредителя Учреждения возложить на Администрацию города Твери в лице департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери».
2.   Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.

Глава администрации города Твери				Ю.В.Тимофеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «

16» сентября

2014

№

11

1

9

г. Тверь

О внесении изменени

й

в

постановление администрации города Твери от

21

.

08

.201

4

№

973

«О

реорганизации муниципального унитарного

предприятия города Твери «

Зеленстрой» путем преобразования в

муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»

На основании постановления администрации города Твери от 08.08.2014

№ 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка

администрации города Твери»

П О

С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести

изменения

в

постановление

администрации города Твери от

21

.

08

.201

4

№

973 «О реорганизации муниципального унитарного

предприятия города Твери «Зеленстрой» путем преобразования в

муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»,

изложив первый

абзац пункта 3 в следующей редакции:

«3. Функции и полномочия учредителя Учреждения возложить на

Администрацию города Твери в лице департамента благоустройства и

потребительского рынка администрации города Твери».

2

.

Настоящее постановлени

е опубликовать в средствах массовой информации

и информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального

опубликования

.

4

. Контроль за исполнением настоящег

о постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.

Г

лав

а

администрации города Твери

Ю.В.Тимофеев

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 16» сентября  2014               №  11 1 9   г. Тверь   О внесении изменени й   в  постановление администрации города Твери от  21 . 08 .201 4   №  973   «О  реорганизации муниципального унитарного  предприятия города Твери « Зеленстрой» путем преобразования в  муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»     На основании постановления администрации города Твери от 08.08.2014  № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка  администрации города Твери»     П О   С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Внести  изменения  в  постановление   администрации города Твери от  21 . 08 .201 4   №  973 «О реорганизации муниципального унитарного  предприятия города Твери «Зеленстрой» путем преобразования в  муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»,  изложив первый  абзац пункта 3 в следующей редакции:   «3. Функции и полномочия учредителя Учреждения возложить на  Администрацию города Твери в лице департамента благоустройства и  потребительского рынка администрации города Твери».   2 .     Настоящее постановлени е опубликовать в средствах массовой информации  и информационно - телекоммуникационной сети Интернет.   3 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования .   4 . Контроль за исполнением настоящег о постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.       Г лав а   администрации города Твери         Ю.В.Тимофеев